

Lundegade 4 ApS

Fabriksvej 18, 3000 Helsingør

CVR-nr. 26 41 64 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Jens Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.823 mod 167.069 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.820 mod 81.992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 164.823 | 167.069 |
| Driftsresultat | 164.823 | 167.069 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.110 | 6.961 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-63.686</u> | <u>-65.455</u> |
| Resultat før skat | 108.247 | 108.575 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-25.427</u> | <u>-26.583</u> |
| Årets resultat | <u>82.820</u> | <u>81.992</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>82.820</u> | <u>81.992</u> |
| Disponeret i alt | <u>82.820</u> | <u>81.992</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | <u>3.111.548</u> | <u>3.111.548</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.111.548</u> | <u>3.111.548</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>125.607</u> | <u>179.392</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>125.607</u> | <u>179.392</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.237.155</u> | <u>3.290.940</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>33.287</u> | <u>18.162</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>33.287</u> | <u>18.162</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>105.032</u> | <u>101.104</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>138.319</u> | <u>119.266</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.375.474</u> | <u>3.410.206</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 431.834 | 349.014 |
| | Egenkapital i alt | <u>556.834</u> | <u>474.014</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | 104.326 | 64.031 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>104.326</u> | <u>64.031</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 2.362.568 | 2.518.243 |
| | Deposita | 106.185 | 107.535 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.468.753</u> | <u>2.625.778</u> |
| 6 | Kortfristet del af langfristet gæld | 160.000 | 157.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 131 |
| | Selskabsskat | 25.427 | 26.583 |
| | Anden gæld | 60.134 | 62.669 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>245.561</u> | <u>246.383</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.714.314</u> | <u>2.872.161</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.375.474</u> | <u>3.410.206</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>25.427</u> | <u>26.583</u> |
| | <u>25.427</u> | <u>26.583</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>5.046.790</u> | <u>5.046.790</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>5.046.790</u> | <u>5.046.790</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2015 | <u>-1.935.242</u> | <u>-1.935.242</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2015 | <u>-1.935.242</u> | <u>-1.935.242</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>3.111.548</u> | <u>3.111.548</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 6,0% |
| Højeste afkastprocent | 6,0% |
| Laveste afkastprocent | 6,0% |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 349.014 | 267.022 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 82.820 | 81.992 |
| | 431.834 | 349.014 |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter 1 | 2.522.568 | 2.675.243 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -160.000 | -157.000 |
| | 2.362.568 | 2.518.243 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.903.998 | 1.903.998 |
| 6. Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| Kortfristet del af prioritetsgæld | 160.000 | 157.000 |
| | 160.000 | 157.000 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.523 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.112 t.kr.

Der er udstedt ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er ikke stillet som sikkerhed for gæld.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søblik ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.